DECRETO nº 049/2010.
Homologa Resultado Final dos Concursos Públicos 001/2010

José Luiz Lopes, Prefeito do Município de José Boiteux, Estado de Santa Catarina, no exercício da competência exclusiva que lhe confere o inciso VI do Artigo 79 da Lei Orgânica do Município, e atendendo ditames do artigo 48 da Lei 170 (Estatuto dos Servidores):
DECRETA:

Art. 1º - Fica homologado o Resultado Final do Concurso Público 001/2010, constando relação em anexo da classificação dos concursados.

 Art.2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando disposições em contrário.

José Boiteux, 30 de junho de 2010.

José Luiz Lopes
Prefeito Municipal

	CARGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (LOCALIDADE DE CENTRO)

	INSCRIÇÃO
	NOME
	NOTA
	DESEMPATE
	ORDEM

	2
	Sorani Tamata Dell Agnollo Siquela
	7,5
	---
	1

	8
	Lucas Alupes Weissweiler
	7,25
	---
	2

	4
	Iracema Mohr Meneghelli
	5
	---
	3

	CARGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (LOCALIDADE DE BARRA DA ANTA)

	INSCRIÇÃO
	NOME
	NOTA
	DESEMPATE
	ORDEM

	3
	Francieli Tottene
	6,25
	---
	1

	CARGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (LOCALIDADE DE BARRA DA ANTA)

	INSCRIÇÃO
	NOME
	NOTA
	DESEMPATE
	ORDEM

	1
	Carlos Alexandre Zandonai
	6,5
	---
	1